

ORGEVAL - MENUS
Le 01/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Baguette goûter	Baguette/Flûte	Gluten
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Compote pomme fraise	Compote bi-goût	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Jus d'orange en litre	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 02/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Compote pomme poire	Compote bi-goût	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Paupiette de veau FR (70 gr)	Paupiette au veau	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce aux herbes de Provence	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Oignon, Farine de blé, Eau, Tomate, Fond brun	Céleri, Gluten, Oeufs
Sauce aux herbes de Provence	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate, Ail, Oignon	Gluten
Taboulé (semoule Bio) Estival	Concombre, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron mélange, Eau	Gluten, Sulfites
galette végétale	Galette végétale	Gluten

ORGEVAL - MENUS
Le 03/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Barre cake marbré	Barre marbrée	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques

ORGEVAL - MENUS
Le 04/09/2025

ORGEVAL - MENUS
Le 05/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Gâteau du chef au chocolat	Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de pomme	Jus de pommes	
Mimolette bâtonnet	Mimolette	Gluten, Lait
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait